[image: image1.jpg]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА    _______________________________________________________________________
                                                           РЕШЕНИЕ

26.08.2016

                                 № 524-25/6
О деятельности администрации города Пензы
по организации работы по предупреждению безнадзорности несовершеннолетних
Заслушав и обсудив информацию о деятельности администрации города Пензы по организации работы по предупреждению безнадзорности несовершеннолетних, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
1. Информацию о деятельности администрации города Пензы по организации работы по предупреждению безнадзорности несовершеннолетних принять к сведению.

2. Социальному управлению города Пензы (И.Г. Федонина), Управлению образования города Пензы (Ю.А. Голодяев) и Комитету по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы (Н.В. Озерова) продолжить работу по предупреждению безнадзорности несовершеннолетних.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы В.А. Попкова и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по общественной безопасности, защите прав граждан, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности (Ю.А. Зиновьев).
Глава города

                                                                       В.П. Савельев